naturalmente,  portanto,  a  Administração Pública deve-se
valer  de  serviços  que  mantém em bom estado  as  vias
municipais.

Alteração: mais 12 (doze) meses, com início em 04 de
março  de  2024 e  término  em 04 de  março  de  2025.O
presente termo de aditamento possui valor atualizado de
R$ 427.275,00 (quatrocentos e vinte e sete mil, duzentos e
setenta e cinco reais).
...........................................................................................................

Pregão
Pregão

RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO AO EDITAL
DECISÃO DO PREGOEIRO

INTERESSADO:  MKS  EVENTOS  MARKETING  E
DIVERTIMENTO  LTDA  (CNPJ  01.906.450/0001-00).